社團法人大臺南護理師護士公會 函

地址：730 台南市新營區中山路 115 號 7 樓之 1

電話：06-6353525、06-6355786

傳真：06-6377086

電子信箱：n6353525@ms61.hinet.net

受文者：本會會員
發文日期：中華民國 114 年 8 月 1 日

發文字號：大臺南護會字第 095 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三

主旨：本會辦理「2025 年會員分區基層護理業務分享研習會」，歡

迎會員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、活動時間：114 年 9 月 2 日（星期二）中午 12:20~14:00。

二、地點：咪寶產後護理之家 1 樓(台南市新營區民生路 52 號)。

三、檢附課程時間表、報名相關作業。

正本：本會會員

副本：本會

檔  號：

保存年限：

裝

訂

線

第 1頁 共 1頁

社團法人大臺南護理師護士公會

2025年會員分區基層護理業務分享研習會
【新營、鹽水區】

【護理繼續教育積分:專業 1.4、長照繼續教育積分:專業 1.4】

一、日期時間：114 年 9 月 2 日(星期二) 中午 12：20~14：00

二、地    點：咪寶產後護理之家 1 樓(台南市新營區民生路 52 號)

三、報    名：即日起至 114 年 8 月 26 日，或額滿為止。

四、對    象：本會會員 30 名，以當地護理會員優先(必要時本會得調整會

員參與場次)，額滿為止。

五、報名方式：大臺南護理師護士公會網站 http://www.natna.org.tw 線上報

名，敬恕不接受現場報名。

六、費    用：免費，交通及停車費用請自理 (提供午餐)。

七、課    程：

時間 活動內容 主持人/負責人

12：20~12：30 報到 工作人員

12：30~12：50
致歡迎詞

公會與會員服務簡介

李美慧理事長

陳素梅主任委員

12：50~14：00 芳香輔療於護理之運用 陳淑樺芳療講師

14：00~ 總結、珍重再見 陳人豪區長

【主持人/負責人簡介】(按主持順序排列)

李美慧 大臺南護理師護士公會理事長、奇美醫院護理部督導

陳素梅 大臺南護理師護士公會會員委員會主任委員、柳營奇美醫院護理部督導

陳淑樺 晶喜揚有限公司國際芳療講師

陳人豪 大臺南護理師護士公會新營、鹽水區區長

備註：
➢ 為確保其他會員權益，報名後請務必出席，若因故不克出席，請於截止報名前自行至官網取消

報名，俾安排學員遞補；(2)若已過官網取消時間則於 8 月 27 日 16:00 前電洽本會取消報名，

此時間後恕無法取消。

➢ 依據本會第 19 屆第 12 次理監事會決議：會員報名免費研習課程一年內缺席二次者，暫停其參

加下年度免費研習課程資格一年。

➢ 遲到、早退、代刷、漏刷簽到退或未全程參與者，皆無法採計積分。完成全部課程學員(包含 1

次簽到、1 次簽退及提交滿意度問卷)，請於課後一個月自行至「護助 e 起來」平台查詢。

➢ 主辦單位保留調整時程、講師邀請及參加者之權利，若變動將另行公告於本會網站。如遇不可

抗力之特殊狀況(如颱風、地震)，以人事行政總處及各縣市政府相關作業規定為主。

➢ 為響應環保，請自備茶水或環保杯。

➢ 若有發燒、呼吸道症狀、或身體不適等情形者，敬請避免出席活動。

➢ 本會連絡電話：(06)635-3525 賴韋亘幹事。

http://www.natna.org.tw/